陵政办发〔2025〕5号

陵川县人民政府办公室
关于印发 2025年一季度开复工项目的

通  知

各乡镇人民政府，示范区管委会，县直有关单位：

根据市级要求，为确保我县一季度续建项目100%复工，新建

项目开工率达到 50%，现将《2025年一季度开复工项目清单》印

发给你们，请认真抓好落实。

                          陵川县人民政府办公室

                             2025年 3月 3日

（此件公开发布）

陵川县人民政府办公室文件

— 1 —

一、总体情况

2025年我县共确定建设项目 177个，总投资 154.78亿元，

年度计划投资 53.2亿元。其中：新建项目 114个，年度计划投

资 35.02亿元，占比 65.83%；续建项目 63个，年度计划投资 18.18

亿元，占比 34.17%。

二、开复工情况

对标续建项目一季度全部复工，新建项目一季度开工 50%的

目标，我县一季度应复工项目 63个、开工项目 57个，具体情况

如下：

63 个续建项目中，目前已复工 45 个，剩余 18 个项目 3 月

上旬复工 4 个，3 月中旬复工 14 个，一季度所有续建项目全部

复工。具体项目见附表 1。

114个新建项目中，按照一季度新建项目开工率 50%的要求，

确定 57个首季开门红项目，目前已开工 13个，剩余 44个项目

3月上旬开工 4个，3月中旬开工 16个，3月下旬开工 24个。

具体项目见附表 2。

三、工作要求

一要明确责任抓落实。各责任单位要把首季“开门红”开复

工任务作为当前主要工作来抓，压实落实责任，强化“清单制+

责任制”管理，将目标任务层层分解，做到任务清、责任清、标

准清、节点清，确保每个项目有人负责、有人跟踪、有人协调，

推动项目落实落地。

— 2 —

二要统筹协调抓落实。行政审批、自然资源、生态环境、林

业等要素保障部门要通力配合，对新开工项目提供批前指导，落

实简化审批要求，加快前期手续办理，对续建项目做好复工前各

项准备工作，助推项目早日开复工。

三要强化督导抓落实。县政府督查室要会同项目推进中心，

定期开展专项督查，采取定期检查、随机抽查等方式，对项目推

进情况进行跟踪督导，确保项目顺利推进。

附件：1.2025年一季度复工项目清单

      2.2025年一季度开工项目清单

— 3 —

附
件

1

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

续
建
项
目
（
6
3
个
）

6
0
2
7
7
3

1
6
5
3
0
5

已
复
工
项
目
（
4
5
个
）

4
8
3
8
3
3

1
2
2
3
4
5

1

山
西
金
风
天
翼
新
能
源
陵
川

一
期

10
0
M
W风
力
发
电
项
目

山
西
金
风
天
翼
新
能
源
科
技

有
限
公
司

发
展
改
革
和
科
技
局

潞
城
镇

六
泉
乡
等

6
7
0
0
0

3
7
0
0
0

2

苏
村
煤
业
新
建

90
万
吨
/
年

洗
煤
厂
建
设
项
目

苏
村
煤
业
有
限
公
司

山
西
崇
安
能
源
发
展

有
限
公
司

礼
义
镇

3
4
3
3

9
5
3

3

七
彩
太
行
·
云
上
太
行
冰
雪

运
动
休
闲
度
假
小
镇
项
目

山
西
七
彩
太
行
冰
雪
旅
游

开
发
有
限
公
司

示
范
区

六
泉
乡

1
3
7
0
0
0

8
0
0
0

4

君
和
兰
园
小
区
建
设
项
目

山
西
鑫
伟
祥
置
业
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

4
1
0
0
0

1
5
0
0
0

5

古
龙
轩
小
区
三
期
项
目

瑞
盛
房
地
产
开
发
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

1
8
0
0
0

7
8
0
0

6

华
洋
悦
江
山
房
地
产
开
发
项
目

华
洋
房
地
产
开
发
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

6
4
8
2
5

1
0
0
0
0

7

崇
文
学
府
住
宅
小
区
项
目

骅
鑫
房
地
产
开
发
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

4
1
7
3
8

5
0
0
0

8

马
圈
村
爱
马
氏
庄
园
民
宿

改
造
提
升
项
目

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

古
郊
乡

5
4
4

3
0
0

9

黄
围
体
育
公
园
二
期
项
目

卫
体
局

卫
体
局

崇
文
镇

1
8
3
0

1
5
0
0

— 4 —

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

1
0

陵
修
线
（
云
谷
图
至
晋
豫
省
界
段
）

改
造
工
程

交
通
局

交
通
局

崇
文
镇

潞
城
镇

夺
火
乡

1
3
7
3
0

2
0
0
0

1
1

新
建
城
南
小
学
及
幼
儿
园

设
施
设
备
配
备
项
目

教
育
局

教
育
局

崇
文
镇

9
5
5

3
5
0

1
2

陵
川
一
中
公
寓
提
质
改
造
工
程

建
设
项
目

陵
川
一
中

教
育
局

崇
文
镇

1
7
3
0

1
0
0
0

1
3

东
双
脑
调
水
工
程

万
家
寨
水
控
泰
润
（
陵
川
）

水
务
投
资
有
限
公
司

水
务
局

六
泉
乡

3
8
5
6
2

4
0
0
0

1
4

太
行
一
号
信
息
化
项
目

山
西
路
桥
集
团
晋
城
太
行

旅
游
公
路
有
限
公
司

交
通
局

古
郊
乡

六
泉
乡

3
0
0
0

2
7
0
0

1
5

太
行
云
崖
休
闲
康
养
度
假
区

建
设
项
目

山
西
太
行
云
崖
民
宿

旅
游
有
限
公
司

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡

8
0
0
0

5
4
9
2

1
6

太
谷
里
精
品
民
宿
项
目

大
美
山
居
旅
游
发
展

有
限
公
司

马
圪
当
乡
政
府

马
圪
当
乡

4
2
0
0

3
0
0
0

1
7

红
豆
杉
国
家
林
木
种
质
资
源
库

建
设
项
目

一
山
林
场

林
业
局

马
圪
当
乡

六
泉
乡

8
3
3

8
0
0

1
8

电
子
政
务
外
网
升
级
改
造
项
目

发
展
改
革
和
科
技
局

发
展
改
革
和
科
技
局

崇
文
镇

7
3
8

3
6
9

1
9

2
0
2
4
年
村
道
安
防
工
程

交
通
局

交
通
局

夺
火
乡

古
郊
乡

6
6
2

2
0
0

2
0

武
家
湾
河
流
域
农
村
生
活
污
水
治
理

项
目
一
期
工
程

马
圪
当
乡
政
府

马
圪
当
乡
政
府

马
圪
当
乡

1
2
7
9

4
0
0

— 5 —

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

2
1

1
1
0
k
V杨
崇
线

3
#至

1
2#
迁
改
工
程

产
业
园
区
发
展
服
务
中
心

产
业
园
区
发
展
服
务
中
心

平
城
镇

6
4
9

5
0
0

2
2

人
居
环
境
综
合
整
治
提
升
建
设
项
目

丈
河
村
股
份
经
济
合
作
社

附
城
镇
政
府

附
城
镇

2
0
6
8

1
5
0
0

2
3

武
家
湾
旅
游
资
源
整
合
及
品
质

提
升
项
目

国
有
资
本
投
资
运
营

有
限
公
司

国
有
资
本
投
资
运
营

有
限
公
司

马
圪
当
乡

1
5
8
6

1
1
0
0

2
4

郊
底
村
游
客
接
待
中
心
及
景
区

提
升
项
目

殊
宝
生
态
农
业
有
限
公
司

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

8
9
2

2
7
8

2
5

望
子
岭
文
旅
综
合
产
业
园
项
目

小
召
村
股
份
经
济
合
作
社

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

6
5
6

3
7
4

2
6

云
栖
·
东
岸
民
宿
建
设
项
目

（
一
期
）

山
西
云
栖
太
行
旅
游

发
展
有
限
公
司

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡

6
0
0

3
9
1

2
7

2
0
2
4
年
一
事
一
议
财
政
奖
补

美
丽
乡
村
建
设
试
点
工
程

（
夺
火
村
）

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

5
9
0

2
6
5

2
8

2
0
2
4
年
一
事
一
议
财
政
奖
补

美
丽
乡
村
建
设
试
点
工
程

（
凤
凰
村
）

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

5
1
1

3
8
5

2
9

阳
光
小
区
二
期

宏
轩
瑞
达
置
业
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

3
5
0
0

1
0
0
0

3
0

三
谷
养
殖
千
头
牛
场
项
目

三
谷
养
殖
有
限
公
司

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

4
8
0
0

4
5
0
0

3
1

绿
建
养
殖
场
项
目

绿
建
养
殖
场

平
城
镇
政
府

平
城
镇

5
1
6

3
7
5

— 6 —

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

3
2

东
大
河
陵
川
县
段
防
洪
能
力

提
升
项
目

水
务
局

水
务
局

杨
村
镇

1
6
4
8

3
9
5

3
3

淇
河
陵
川
县
段
防
洪
能
力

提
升
项
目

水
务
局

水
务
局

六
泉
乡

1
4
2
9

3
1
0

3
4

白
洋
泉
河
陵
川
县
段
防
洪
能
力

提
升
工
程

水
务
局

水
务
局

崇
文
镇

附
城
镇

潞
城
镇

2
9
2
3

6
0
0

3
5

王
莽
岭
供
区
水
毁
修
复
工
程

水
务
局

水
务
局

古
郊
乡

1
0
0
0

1
0
0

3
6

1
0
k
v
8
42
马
圪
当
线
大
郊
支
线
等

第
五
条
支
线
整
体
性
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

马
圪
当
乡

8
7
9

1
5
0

3
7

1
0
k
v
8
42
马
圪
当
线
古
石
支
线

整
体
性
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

马
圪
当
乡

5
9
6

1
0
0

3
8

1
0
k
V
8
42
马
圪
当
线
西
石
门
支
线
等

2
条
支
线
整
体
性
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

马
圪
当
乡

7
4
6

1
5
0

3
9

1
0
k
V
8
42
马
圪
当
线
梨
树
掌
支
线
等

3
条
支
线
整
体
性
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

马
圪
当
乡

5
1
9

1
0
0

4
0

1
0
k
V
秦
东
线
文
书
掌
等

1
1
个

老
旧
配
变
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

平
城
镇

5
3
9

1
0
0

4
1

偏
远
山
区
网
络
服
务
项
目

工
信
局

工
信
局

夺
火
乡

马
圪
当
乡

古
郊
乡

六
泉
乡

5
0
0
0

2
0
0
0

— 7 —

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

4
2

马
圪
当
派
出
所
业
务
技
术
用
房

修
建
工
程

公
安
局

公
安
局

马
圪
当
乡

8
3
2

4
0
0

4
3

潞
城
镇
圪
塔
村
省
级
农
村
土
地

综
合
整
治
试
点
项
目

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

1
0
1
6

5
1
6

4
4

自
然
资
源
局
业
务
用
房
提
升

改
造
项
目

县
直
属
机
关
事
务

服
务
中
心

县
直
属
机
关
事
务

服
务
中
心

崇
文
镇

6
4
7

2
6
0

4
5

太
行
一
号
旅
游
公
路
（
王
莽
岭
至
马
武

寨
段
）
重
点
边
坡
地
质
灾
害
防
治
与

生
态
修
复
综
合
治
理
二
期
工
程

交
通
局

交
通
局

古
郊
乡

6
3
2

6
3
2

3
月
上
旬
复
工
项
目
（
4
个
）

8
0
5
9

7
0
6
3

1

平
城
镇
培
树
太
南
红
都
品
牌
、
打
造

红
色
文
旅
片
区
项
目

平
城
镇
政
府

平
城
镇
政
府

平
城
镇

1
4
0
8

6
7
5

2

凤
凰
特
色
农
业
种
养
殖
基
地

建
设
项
目

山
西
绿
驼
能
源
科
技

有
限
公
司

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

9
8
3

7
8
8

3

一
级
消
防
站
建
设
项
目

消
防
救
援
大
队

消
防
救
援
大
队

崇
文
镇

4
8
1
7

4
8
1
7

4

礼
义
镇
综
合
文
化
站
建
设
项
目

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇

8
5
1

7
8
3

3
月
中
旬
复
工
项
目
（
1
4
个
）

1
1
0
8
8
1

3
5
8
9
7

1

华
鑫
重
卡
充
电
站
建
设
项
目

晋
城
市
华
鑫
昌
盛

新
能
源
有
限
公
司

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇

1
1
0
0

8
0
0

2

六
泉
乡
佛
山
村
红
色
美
丽
乡
村

建
设
项
目

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡

6
9
2

3
0
6

— 8 —

20
25
年
一
季
度
复
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

3

崇
文
镇
昌
和
物
流
仓
储
建
设
项
目

昌
河
物
流
货
运
有
限
公
司

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

2
5
0
0

2
4
8
0

4

专
业
布
草
洗
涤
流
水
线
建
设
项
目

山
西
泰
宇
洗
涤
有
限
公
司

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

1
9
0
0

1
1
5
5

5

山
西
臻
鑫
善
农
牧

2
4
0
万
羽

蛋
鸡
养
殖
项
目

山
西
臻
鑫
善
农
牧

发
展
有
限
公
司

西
河
底
镇
政
府

西
河
底
镇

5
0
5
0
0

3
6
0
0

6

南
马
新
建

10
0
0
0
只
育
肥
羊
场

建
设
项
目

陵
川
县
丰
生
牧
业

有
限
公
司

附
城
镇
政
府

附
城
镇

3
4
6
3

1
0
2
6

7

东
掌
村
生
态
养
殖
场
（
养
羊
）
项
目

陵
川
牧
野
光
里
牧
业

有
限
公
司

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

2
3
8
0

1
3
9
9

8

中
华
蜂
蜜
加
工
及
农
副
产
品
深
加
工

项
目

骅
磊
盛
农
业
综
合

开
发
有
限
公
司

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

1
5
0
0

1
4
9
0

9

绿
之
金
二
期
中
药
精
深
加
工
项
目

山
西
绿
之
金
制
药
有
限
公
司

产
业
园
区
发
展
服
务
中
心

平
城
镇

3
0
0
0
0

1
5
0
0
0

1
0

小
召
农
产
品
仓
储
保
鲜
冷
链

物
流
中
心
建
设
项
目

小
召
村
股
份
经
济
合
作
社

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

2
2
0
0

1
0
0
0

1
1

山
西
晋
城

10
k
V母
线
综
合
性

改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

平
城
镇

8
3
9

3
6
4

1
2

县
城
供
热
扩
面
工
程

昌
城
供
热
有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

8
4
9
5

4
3
4
2

1
3

交
通
警
察
大
队
危
楼
拆
除
重
建
业
务

技
术
用
房
项
目

交
通
警
察
大
队

交
通
警
察
大
队

崇
文
镇

3
3
0
1

2
5
9
1

1
4

地
质
灾
害
综
合
整
治
项
目

自
然
资
源
局

自
然
资
源
局

相
关
乡
镇

2
0
1
1

3
4
4

— 9 —

附
件

2

20
25
年
一
季
度
开
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

新
建
项
目
（
5
7
个
）

1
8
1
3
5
5

1
0
6
9
8
5

已
开
工
项
目
（
1
3
个
）

1
0
3
6
3
4

4
3
9
3
4

1

中
广
核
陵
川

3
3
MW
分
布
式
光
伏
项
目

中
广
核
新
能
源

（
陵
川
）
有
限
公
司

发
展
改
革
和
科
技
局

附
城
镇

潞
城
镇

1
3
0
0
0

1
3
0
0
0

2

2
0
2
5
年
关
岭
山
煤
业
智
能
化

升
级
改
造
项
目

山
西
陵
川
崇
安
关
岭
山
煤
业

有
限
公
司

山
西
崇
安
能
源
发
展

有
限
公
司

杨
村
镇

9
0
0

9
0
0

3

天
池
村
红
色
基
地
改
造
升
级
项
目

天
池
村
股
份
经
济
合
作
社

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

7
0
0

7
0
0

4

2
0
2
5
年
农
村
公
路
提
质
改
造
工
程

交
通
局

交
通
局

各
乡
镇

2
2
6
4

2
2
6
4

5

年
产

10
万
吨
干
粉
沙
浆
生
产
线

建
设
项
目

陵
川
县
东
掌
石
灰
岩

有
限
公
司

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

7
0
0

6
0
0

6

浙
水
村
新
建
古
驿
舍
民
宿
项
目

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡

5
0
0

5
0
0

7

东
庙
华
村
奢
野
民
宿
项
目

晋
城
家
和
建
设
工
程

有
限
公
司

古
郊
乡
政
府

古
郊
乡

1
9
2
0

1
9
2
0

8

云
上
康
养
休
闲
民
宿
项
目

通
诚
建
筑
工
程
有
限
公
司

古
郊
乡
政
府

古
郊
乡

9
5
0

9
5
0

9

厨
余
垃
圾
处
置
设
备
更
新
项
目

百
孚
百
富
生
物
能
源

开
发
股
份
有
限
公
司

西
河
底
镇
政
府

西
河
底
镇

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0

连
翘
高
标
准
育
苗
基
地
建
设
项
目

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

平
城
镇

2
4
0
0

2
4
0
0

— 10 —

20
25
年
一
季
度
开
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

1
1

中
药
材
冷
链
物
流
仓
储
中
心

建
设
项
目
（
二
期
）

晋
城
市
鸿
远
供
应
链

管
理
有
限
公
司

中
药
材
产
业

发
展
中
心

平
城
镇

7
4
6
0
0

1
5
0
0
0

1
2

年
产

20
万
立
方
米
混
凝
土

搅
拌
站
改
扩
建
项
目

陵
川
久
建
混
凝
土
有
限
公
司

平
城
镇
政
府

平
城
镇

4
0
0
0

4
0
0
0

1
3

潞
城
岭
南
羊
场
建
设
项
目

锦
业
农
业
开
发
有
限
公
司

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

7
0
0

7
0
0

3
月
上
旬
开
工
项
目
（
4
个
）

9
8
6
8

8
9
6
8

1

县
城
集
中
供
气
扩
面
工
程

惠
民
煤
层
气
利
用

有
限
公
司

住
建
局

崇
文
镇

6
5
0

6
5
0

2

山
西
智
慧
陵
川
数
字
货
运

产
业
园
项
目

山
西
晨
旺
达
能
源
有
限
公
司

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇

7
9
0
0

7
0
0
0

3

红
叶
村
精
品
康
养
民
宿
项
目

品
尚
商
贸
有
限
公
司

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

5
1
0

5
1
0

4

附
城
红
色
文
化
思
政
教
育
基
地

建
设
项
目

附
城
村
股
份
经
济
合
作
社

附
城
镇
政
府

附
城
镇

8
0
8

8
0
8

3
月
中
旬
开
工
项
目
（
1
6
个
）

3
1
7
0
2

2
2
6
8
2

1

现
代
化
万
只
羊
场
扩
建
项
目

红
灯
笼
养
殖
有
限
公
司

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

1
8
0
0

6
0
0

2

崇
文
镇
郭
家
川
村
历
史
遗
留

废
渣
风
险
管
控
项
目

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

8
5
2
0

3
0
0
0

3

科
创
商
务
孵
化
中
心
项
目

崇
文
镇
城
东
社
区

居
民
委
员
会

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

1
0
0
0

1
0
0
0

4

附
城
现
代
农
业
产
业
园
温
室

智
能
玻
璃
大
棚
建
设
项
目

附
城
村
股
份
经
济
合
作
社

附
城
镇
政
府

附
城
镇

8
5
0

8
5
0

— 11 —

20
25
年
一
季
度
开
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

5

平
城
镇
秦
家
庄
村
水
上
乐
园

建
设
项
目

秦
家
庄
村
股
份
经
济
合
作
社

平
城
镇
政
府

平
城
镇

2
5
0
0

1
2
0
0

6

九
光
村
民
宿
建
设
项
目

九
光
村
股
份
经
济
合
作
社

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

1
2
0
0

1
2
0
0

7

凤
凰
精
品
民
宿
建
设
项
目

山
西
未
来
空
间
建
筑

工
程
有
限
公
司

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

1
2
0
0

1
2
0
0

8

古
郊
乡
“
田
园
研
学
基
地
”

建
设
项
目

山
西
皓
翔
德
建
筑
工
程

管
理
有
限
公
司

古
郊
乡
政
府

古
郊
乡

8
8
0

8
8
0

9

西
庄
上
村
田
园
农
业
项
目

山
西
崇
盈
建
筑
工
程

有
限
公
司

古
郊
乡
政
府

古
郊
乡

5
9
0

5
9
0

1
0

潘
家
掌
村
云
梦
星
谷
民
宿

配
套
设
施
建
设
项
目

山
西
云
梦
星
谷
旅
游

有
限
公
司

古
郊
乡
政
府

古
郊
乡

4
8
0
0

4
8
0
0

1
1

党
参
主
题
康
养
园
区

山
西
百
草
参
农
业
科
技
发
展

有
限
公
司

六
泉
乡
政
府

六
泉
乡

3
0
0
0

2
0
0
0

1
2

石
马
线
十
里
河
隧
道
建
设
工
程

交
通
局

交
通
局

马
圪
当
乡

1
0
2
2

1
0
2
2

1
3

金
隅
冀
东
新
增
包
装
机
项
目

金
隅
冀
东
环
保
科
技

有
限
公
司

工
信
局

平
城
镇

5
0
0

5
0
0

1
4

县
域
电
动
汽
车
充
（
换
）
电

基
础
设
施
建
设
项
目
（
二
期
）

国
有
资
本
投
资
运
营

有
限
公
司

国
有
资
本
投
资
运
营

有
限
公
司

崇
文
镇

5
0
0

5
0
0

1
5

上
郊

35
k
V变
电
站
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

潞
城
镇

1
9
2
4

1
9
2
4

1
6

小
番
底

3
5
kV
变
电
站
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

六
泉
乡

1
4
1
6

1
4
1
6

— 12 —

20
25
年
一
季
度
开
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

3
月
下
旬
开
工
项
目
（
2
4
个
）

3
6
1
5
1

3
1
4
0
1

1

礼
义
镇
文
体
中
心
建
设
项
目

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇

1
3
7
7

1
3
7
7

2

秦
山
村
年
出
栏

50
0
0
只
肉
羊

羊
场
扩
建
项
目

陵
川
山
羴
牧
业
有
限
公
司

西
河
底
镇
政
府

西
河
底
镇

5
5
0

5
5
0

3

杨
村
村
南
湖
旅
游
基
础
设
施

建
设
项
目

杨
村
村
股
份
经
济
合
作
社

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

5
1
0

5
1
0

4

杨
村
分
库

2.
0
3
万
吨
粮
库
扩
建

工
程
建
设
项
目

高
平
国
家
粮
食
储
备
库

有
限
公
司
杨
村
分
公
司

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

2
4
5
1

2
4
5
1

5

杨
村
村
玉
米
收
储
烘
干
储
存
库

建
设
项
目

旭
日
升
种
植
专
业
合
作
社

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

1
5
0
0

1
5
0
0

6

杨
村
镇
库
头
片
村
内
人
居
环
境

整
治
项
目

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇
政
府

杨
村
镇

6
1
0

6
1
0

7

康
养
系
列
饮
料
及
山
楂
基
地

建
设
项
目

晋
城
市
太
行
绿
饮
康
养
食
品

饮
料
有
限
公
司

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

3
0
5
0

1
5
0
0

8

琵
琶
河
村

50
0
吨
食
用
醋

建
设
项
目

山
西
太
行
老
醋
醋
业

有
限
公
司

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

2
2
0
0

2
2
0
0

9

夺
火
乡

5
0
00
亩
荒
山
连
翘

种
植
项
目

鑫
之
瑞
扶
贫
攻
坚

造
林
专
业
合
作
社

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

5
6
0

5
6
0

1
0

王
教
村

5
0
00
只
育
肥
羊
场

改
扩
建
项
目

开
创
养
殖
有
限
公
司

附
城
镇
政
府

附
城
镇

5
2
6

5
2
6

1
1

太
行
一
号
旅
游
公
路
高
老
庄

片
区
开
发
项
目

浙
江
奥
康
文
化
旅
游

产
业
有
限
公
司

示
范
区

六
泉
乡

5
0
0
0

5
0
0
0

— 13 —

20
25
年
一
季
度
开
工
项
目
清
单

序
号

项
目
名
称

建
设
单
位

责
任
单
位

建
设
地
点

总
投
资

年
度
计
划
投
资

备
注

1
2

太
行
一
号
房
车
露
营
地
及
周
边
环
境

整
治
项
目

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

古
郊
乡

2
0
0
0

8
0
0

1
3

骅
磊
盛
年
产

2
0
万
吨
高
比
表

纳
米
级
脱
硫
专
用
钙
项
目

骅
磊
盛
纳
米
新
材
料

有
限
公
司

工
信
局

平
城
镇

5
0
0
0

5
0
0
0

1
4

梁
泉
连
翘
种
植
及
深
加
工
项
目

晋
城
翘
丰
连
翘
产
业

开
发
有
限
公
司

礼
义
镇
政
府

礼
义
镇

8
0
0

8
0
0

1
5

1
0
k
V
塔
水
河
线
网
架
优
化
加
强
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

夺
火
乡

7
9
4

7
9
4

1
6

1
0
k
V
秦
北
线
网
架
优
化
加
强

工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

平
城
镇

7
2
0

7
2
0

1
7

1
0
k
V
锡
崖
沟
线
马
武
寨
支
线

绝
缘
化
改
造
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

古
郊
乡

6
4
2

6
4
2

1
8

1
0
k
V
鲁
山
线
网
架
优
化
加
强
工
程

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

国
网
陵
川
县
供
电
公
司

平
城
镇

5
1
8

5
1
8

1
9

营
里
再
生
资
源
综
合
利
用
项
目

山
西
物
丰
科
技
有
限
公
司

崇
文
镇
政
府

崇
文
镇

1
0
0
0

1
0
0
0

2
0

中
药
材
立
体
化
种
植
高
标
准

示
范
基
地
建
设
项
目

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

田
园
农
业
投
资
发
展

有
限
责
任
公
司

六
泉
乡

3
0
0
0

1
0
0
0

2
1

上
郊
村
养
殖
园
区
建
设
项
目

上
郊
村
股
份
经
济
合
作
社

潞
城
镇
政
府

潞
城
镇

1
0
0
0

1
0
0
0

2
2

琵
琶
河
大
棚
种
植
食
用
菌
项
目

生
态
农
业
股
份
有
限
公
司

夺
火
乡
政
府

夺
火
乡

5
2
0

5
2
0

2
3

礼
义
镇
中
心
卫
生
院
（
医
疗
次
中
心
）

科
室
建
设
及
设
备
采
购
项
目

礼
义
镇
中
心
卫
生
院

卫
体
局

礼
义
镇

1
2
1
7

1
2
1
7

2
4

东
街
村
康
养
民
宿
建
设
项
目
（
二
期
）

东
街
村
股
份
经
济
合
作
社

平
城
镇
政
府

平
城
镇

6
0
6

6
0
6

— 14 —

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

         县检察院，新闻单位。

陵川县人民政府办公室                     2025年 3月 3日印发

   HistoryItem_V1
   InsertBlanks

     位置： 当前页之后
     页数： 1
     页面大小： 与第1页相同

     Blanks
     Always
     1
     1
     1
     722
     251

     qi3alphabase[QI 3.0/QHI 3.0 alpha]
     1

       CurrentAVDoc

     SameAsPage
     AfterCur

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base